
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 11002-1/2018/2

Datum: 22. 11. 2018

Na podlagi tretjega odstavka 36. člena Zakona o urejanju trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 

40/12 – ZUJF, 21/13, 63/13, 100/13, 32/14 – ZPDZC-1, 47/15 – ZZSDT in 55/17) je Vlada 

Republike Slovenije na 9. redni seji dne 22. 11. 2018 pod točko 4A sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja 
za leto 2019.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Priloga:

– Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za leto 2019

Prejmejo:

ministrstva–

vladne službe–


	5DAB581514ADDBA5C125834D0048D0AB_0.in.doc

		2018-11-22T14:38:55+0100
	Stojan Tramte




